
363630-2024 Page 1/9

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 363630-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej – Opracowanie 
dokumentacji projektowych dla dróg powiatowych
OJ S 118/2024 19/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Radomiu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Opracowanie dokumentacji projektowych dla dróg powiatowych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowych na rozbudowę 
dróg powiatowych. Zamówienie składa się z dwóch niżej wymienionych części: 1) Część 1: 
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 1715W Brzóza – 
Radom. 2) Część 2: Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej 
nr 3565W Wolanów – Kończyce.
Identyfikator procedury: 6b221eca-62de-44f2-9fa6-f8bbf9947689
Wewnętrzny identyfikator: PZD.I.261.14.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zgodnie z art. 138 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający 
może skrócić o 5 dni termin składania ofert, jeżeli składanie ofert odbywa się w całości przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, w sposób określony w art. 63 ust. 1 ustawy Pzp, 
co ma miejsce przypadku przedmiotowego postępowania.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71322000 
Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Dz.U.2023.1605 - Prawo zamówień publicznych

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/363630-2024


363630-2024 Page 2/9

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator
Działalność gospodarcza jest zawieszona
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia
Korupcja
Nadużycia
Niewypłacalność
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z 
okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497, z późn. zm.).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje
Udział w organizacji przestępczej
Układ z wierzycielami
Upadłość
Winien poważnego wykroczenia zawodowego

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 1715W 
Brzóza – Radom
Opis: Przedmiotem Części 1 zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę drogi powiatowej nr 1715W Brzóza – Radom na odcinku długości ok. 4,2 km od 
granicy powiatu radomskiego do drogi gminnej (dz. nr ewid. 353) w m. Mąkosy Nowe, w tym 
zaprojektowanie chodnika na całej długości odcinka drogi objętego zadaniem. Szczegółowy 
opis oraz sposób realizacji zamówienia określony został w: - Opisie Przedmiotu Zamówienia 
(OPZ) dla Części 1 zamówienia, zawartym w Tomie III SWZ, - Projektowanych 
postanowieniach umowy, stanowiących Tom II SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71322000 
Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71354000 Usługi sporządzania map 71354300 
, Usługi badań katastralnych 71355000 Usługi pomiarowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)



363630-2024 Page 3/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 15 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli: a) wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie polegające na opracowaniu 
dokumentacji projektowej na budowę lub rozbudowę drogi publicznej w oparciu o ustawę z 
dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w 
zakresie dróg publicznych; b) wskaże osobę, która zostanie skierowana do realizacji 
zamówienia, legitymującą się kwalifikacjami zawodowymi, uprawnieniami, doświadczeniem i 
wykształceniem odpowiednim do funkcji, jakie zostaną jej powierzone, tj. co najmniej 1 osobę 
na stanowisko projektanta drogowego, która posiada: - uprawnienia budowlane bez 
ograniczeń (wymagane przez Prawo budowlane) do pełnienia samodzielnych funkcji w 
zakresie projektowania obiektów drogowych lub odpowiadające im ważne uprawnienia 
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, - 
doświadczenie zawodowe, tj. posiada w swoim dorobku opracowanie co najmniej jednej 
dokumentacji projektowej na budowę lub rozbudowę drogi publicznej w oparciu o ustawę z 
dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w 
zakresie dróg publicznych.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Kryterium „cena oferty” będzie rozpatrywane na podstawie ceny oferty brutto za 
wykonanie danej części zamówienia, określonej przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie zawodowe projektanta
Opis: Kryterium „doświadczenie zawodowe projektanta” będzie rozpatrywane na podstawie 
określonej przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym odpowiednio dla danej części 
zamówienia ilości dokumentacji projektowych opracowanych przez osobę skierowaną do 



363630-2024 Page 4/9

5.1.12.

5.1.11.

realizacji zamówienia jako projektant drogowy. Liczba punktów w tym kryterium (D) zostanie 
przyznana według poniższych zasad: 1 dokumentacja projektowa – 0 punktów, 2 
dokumentacje projektowe –27 punktów, 3 lub więcej dokumentacji projektowych – 40 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
4a4727c0-2a42-11ef-86d2-4e696a6d8c25

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
4a4727c0-2a42-11ef-86d2-4e696a6d8c25
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
dla Części 1 zamówienia wadium w wysokości 3 000,00 zł. 2. Wadium wnosi się przed 
upływem terminu składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu, 2) gwarancjach bankowych, 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych, 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 2080). 4. Wadium w formie pieniądza 
należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w 
Radomiu: Bank Millennium S.A. 73 1160 2202 0000 0005 6986 8573 W tytule przelewu należy 
wpisać znak postępowania, co umożliwi identyfikację wpłaty. Za termin wniesienia wadium w 
formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego. 5. Wadium 
wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji lub 
poręczenia w postaci elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe wymagania: 1) zawierać 
nazwę i adres: - dającego zlecenie (Wykonawcy), - beneficjenta poręczenia lub gwarancji 
(Zamawiającego), tj.: Powiat Radomski, ul. Tadeusza Mazowieckiego 7, 26-600 Radomiu, w 
imieniu którego działa Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Radomiu, ul. Graniczna 24, 26-
600 Radom, - gwaranta lub poręczyciela (banku lub instytucji udzielających gwarancji lub 
poręczenia), 2) kwotę gwarancji/poręczenia w PLN, 3) musi obejmować odpowiedzialność za 
wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę określone w art. 98 ust. 6 
ustawy Pzp, 4) z jej treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty 
całej kwoty wadium, 5) powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze 
żądanie, 6) termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin 
związania ofertą (z zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania 
ofert), 7) w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz znak 
przedmiotowego postępowania. 6. Zamawiający dokona zwrotu wadium na zasadach 
określonych w art. 98 ust. 1 i 2 ustawy Pzp. Wykonawca będzie miał możliwość w 
przypadkach określonych w art. 98 ust. 2 ustawy Pzp wystąpienia o zwrot wadium, przy czym 
złożenie wniosku o zwrot wadium spowoduje rozwiązanie stosunku prawnego Zamawiającego 
z Wykonawcą i utratę przez Wykonawcę prawa do korzystania ze środków ochrony prawnej 
uregulowanych w Dziale IX ustawy Pzp. 7. Zamawiający zwróci wadium wniesione w innej 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4a4727c0-2a42-11ef-86d2-4e696a6d8c25
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4a4727c0-2a42-11ef-86d2-4e696a6d8c25
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4a4727c0-2a42-11ef-86d2-4e696a6d8c25
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4a4727c0-2a42-11ef-86d2-4e696a6d8c25


363630-2024 Page 5/9

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

formie niż w pieniądzu poprzez złożenie gwarantowi lub poręczycielowi oświadczenia o 
zwolnieniu wadium. Zaleca się, aby poręczenie lub gwarancja wskazywały adres e-mail na jaki 
Zamawiający winien składać oświadczenie o zwolnieniu wadium, o którym mowa w art. 98 ust. 
5 ustawy Pzp. 8. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, w przypadkach 
określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 19/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/07/2024 11:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Powiatowy Zarząd Dróg 
Publicznych w Radomiu
Organizacja rozpatrująca oferty: Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Radomiu

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 3565W 
Wolanów – Kończyce
Opis: Przedmiotem Części 2 zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę drogi powiatowej nr 3565W Wolanów – Kończyce na odcinkach o łącznej długości 
ok. 5,6 km od m. Wolanów do granicy powiatu radomskiego, w tym zaprojektowanie ścieżki 
rowerowej lub ścieżki pieszo-rowerowej na całej długości odcinka drogi objętego zadaniem. 
Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia określony został w: - Opisie Przedmiotu 
Zamówienia (OPZ) dla Części 2 zamówienia, zawartym w Tomie III SWZ, - Projektowanych 
postanowieniach umowy, stanowiących Tom II SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71322000 
Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71354000 Usługi sporządzania map 71354300 
, Usługi badań katastralnych 71355000 Usługi pomiarowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 15 Miesiące



363630-2024 Page 6/9

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli: a) wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie polegające na opracowaniu 
dokumentacji projektowej na budowę lub rozbudowę drogi publicznej w oparciu o ustawę z 
dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w 
zakresie dróg publicznych; b) wskaże osobę, która zostanie skierowana do realizacji 
zamówienia, legitymującą się kwalifikacjami zawodowymi, uprawnieniami, doświadczeniem i 
wykształceniem odpowiednim do funkcji, jakie zostaną jej powierzone, tj. co najmniej 1 osobę 
na stanowisko projektanta drogowego, która posiada: - uprawnienia budowlane bez 
ograniczeń (wymagane przez Prawo budowlane) do pełnienia samodzielnych funkcji w 
zakresie projektowania obiektów drogowych lub odpowiadające im ważne uprawnienia 
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, - 
doświadczenie zawodowe, tj. posiada w swoim dorobku opracowanie co najmniej jednej 
dokumentacji projektowej na budowę lub rozbudowę drogi publicznej w oparciu o ustawę z 
dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w 
zakresie dróg publicznych.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Kryterium „cena oferty” będzie rozpatrywane na podstawie ceny oferty brutto za 
wykonanie danej części zamówienia, określonej przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie zawodowe projektanta
Opis: Kryterium „doświadczenie zawodowe projektanta” będzie rozpatrywane na podstawie 
określonej przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym odpowiednio dla danej części 
zamówienia ilości dokumentacji projektowych opracowanych przez osobę skierowaną do 
realizacji zamówienia, o której mowa w Rozdziale VI ust. 2 pkt 4 lit. b SWZ. Liczba punktów w 
tym kryterium (D) zostanie przyznana według poniższych zasad: 1 dokumentacja projektowa – 
0 punktów, 2 dokumentacje projektowe –27 punktów, 3 lub więcej dokumentacji projektowych 
– 40 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski



363630-2024 Page 7/9

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
4a4727c0-2a42-11ef-86d2-4e696a6d8c25

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
4a4727c0-2a42-11ef-86d2-4e696a6d8c25
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
dla Części 2 zamówienia wadium w wysokości 3 750,00 zł. 2. Wadium wnosi się przed 
upływem terminu składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu, 2) gwarancjach bankowych, 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych, 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 2080). 4. Wadium w formie pieniądza 
należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w 
Radomiu: Bank Millennium S.A. 73 1160 2202 0000 0005 6986 8573 W tytule przelewu należy 
wpisać znak postępowania, co umożliwi identyfikację wpłaty. Za termin wniesienia wadium w 
formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego. 5. Wadium 
wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji lub 
poręczenia w postaci elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe wymagania: 1) zawierać 
nazwę i adres: - dającego zlecenie (Wykonawcy), - beneficjenta poręczenia lub gwarancji 
(Zamawiającego), tj.: Powiat Radomski, ul. Tadeusza Mazowieckiego 7, 26-600 Radomiu, w 
imieniu którego działa Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Radomiu, ul. Graniczna 24, 26-
600 Radom, - gwaranta lub poręczyciela (banku lub instytucji udzielających gwarancji lub 
poręczenia), 2) kwotę gwarancji/poręczenia w PLN, 3) musi obejmować odpowiedzialność za 
wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę określone w art. 98 ust. 6 
ustawy Pzp, 4) z jej treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty 
całej kwoty wadium, 5) powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze 
żądanie, 6) termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin 
związania ofertą (z zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania 
ofert), 7) w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz znak 
przedmiotowego postępowania. 6. Zamawiający dokona zwrotu wadium na zasadach 
określonych w art. 98 ust. 1 i 2 ustawy Pzp. Wykonawca będzie miał możliwość w 
przypadkach określonych w art. 98 ust. 2 ustawy Pzp wystąpienia o zwrot wadium, przy czym 
złożenie wniosku o zwrot wadium spowoduje rozwiązanie stosunku prawnego Zamawiającego 
z Wykonawcą i utratę przez Wykonawcę prawa do korzystania ze środków ochrony prawnej 
uregulowanych w Dziale IX ustawy Pzp. 7. Zamawiający zwróci wadium wniesione w innej 
formie niż w pieniądzu poprzez złożenie gwarantowi lub poręczycielowi oświadczenia o 
zwolnieniu wadium. Zaleca się, aby poręczenie lub gwarancja wskazywały adres e-mail na jaki 
Zamawiający winien składać oświadczenie o zwolnieniu wadium, o którym mowa w art. 98 ust. 
5 ustawy Pzp. 8. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, w przypadkach 
określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 19/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4a4727c0-2a42-11ef-86d2-4e696a6d8c25
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4a4727c0-2a42-11ef-86d2-4e696a6d8c25
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4a4727c0-2a42-11ef-86d2-4e696a6d8c25
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4a4727c0-2a42-11ef-86d2-4e696a6d8c25


363630-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/07/2024 11:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Powiatowy Zarząd Dróg 
Publicznych w Radomiu
Organizacja rozpatrująca oferty: Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Radomiu

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Radomiu
Numer rejestracyjny: 672007987
Adres pocztowy: ul. Graniczna 24  
Miejscowość: Radom
Kod pocztowy: 26-600
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
E-mail: inwestycje@pzdp.radom.pl
Telefon: +483815061
Adres strony internetowej: https://pzd-radom.finn.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:inwestycje@pzdp.radom.pl
https://pzd-radom.finn.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


363630-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5eac665c-d0ae-4585-ae07-ad3165c91fe5 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 18/06/2024 12:41:04 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 363630-2024
Numer wydania Dz.U. S: 118/2024
Data publikacji: 19/06/2024


		2024-06-18T22:05:08+0000




